w
Helatape
Rubans d’installation électrique
Le produit
Les avantages
Les utilisations
La vaste gamme de rubans d’installation électrique HelaTape
est conçue pour l’isolation, l’identification, l’étanchéité et la

Informations matériau
HelaTape Flex,  des rubans PVC d’installation électrique.
HellermannTyton S.A.S.
2 rue des Hêtres
B.P. 130
78196 TRAPPES Cedex
Tél. : +33 (0)1 30 13 80 00
Fax : +33 (0)1 30 13 80 60
E-mail : info@HellermannTyton.fr
Code ETN Référence Epais. Larg.
Long. du
rouleau
(en m) Couleur
HelaTape Flex 15
0,15 15 10 Bleu710-00100 HTAPE-FLEX15-15X10
710-00101 HTAPE-FLEX15-15X10 0,15 15 10 Rouge
710-00102 HTAPE-FLEX15-15X10 0,15 15 10 Jaune
710-00103 HTAPE-FLEX15-15X10 0,15 15 10 Vert
710-00104 HTAPE-FLEX15-15X10 0,15 15 10 Noir
710-00105 HTAPE-FLEX15-15X10 0,15 15 10 Blanc
710-00106 HTAPE-FLEX15-15X10 0,15 15 10 Vert/jaune
710-00107 HTAPE-FLEX15-15X10 0,15 15 10 Marron
710-00108 HTAPE-FLEX15-15X10 0,15 15 10 Gris
710-00109 HTAPE-FLEX15-15X10 0,15 15 10 Violet
710-00110 HTAPE-FLEX15-15X10 0,15 15 10 Orange
710-00146 HTAPE-FLEX15-MIX-15X10 0,15 15 10 Multicol
HelaTape Flex 1000+ premium
0,18 19 6 Noir710-00600 HTAPE-FLEX1000+19X6
710-00601 HTAPE-FLEX1000+19X10 0,18 19 10 Noir
710-00602 HTAPE-FLEX1000+19X20 0,18 19 20 Noir
710-00612 HTAPE-FLEX1000+19X33 0,18 19 33 Noir
710-00613 HTAPE-FLEX1000+50X33 0,18 50 33 Noir
710-00603 HTAPE-FLEX1000+19X20 0,18 19 20 Bleu
710-00604 HTAPE-FLEX1000+19X20 0,18 19 20 Rouge
710-00605 HTAPE-FLEX1000+19X20 0,18 19 20 Jaune
710-00606 HTAPE-FLEX1000+19X20 0,18 19 20 Vert
710-00607 HTAPE-FLEX1000+19X20 0,18 19 20 Blanc
710-00609 HTAPE-FLEX1000+19X20 0,18 19 20 Marron
710-00611 HTAPE-FLEX1000+19X20 0,18 19 20 Gris
HelaTape Wrap 25
0,25 25 30 Noir710-00800 HTAPE-WRAP25-25X30
710-00801 HTAPE-WRAP25-38X30 0,25 38 30 Noir
710-00802 HTAPE-WRAP25-50X30 0,25 50 30 Noir
710-00803 HTAPE-WRAP25-100X30 0,25 100 30 Noir
HelaTape Power 750
3,2 38 1,5 Noir711-00300 HTAPE-POWER750
HelaTape Power 820
0,76 16 9,1 Noir711-00402 HTAPE-POWER820